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KoMmmMmepueckoe npepsioxeHue Ne 603 ot 03.06.2024
domansrayrt 30 730 15000

LleHa 1 wT. 5200p.

LleHa yka3aHa ¢ ydyeTtoMm HIOC 20%

OnucaHue TOBapa

CeeToanoHbin ceeTuabHUK ®omanbrayT 30 730 1500 O nmeeT MOWHOCTbL 29 BT 1 ApKOCTb
3200 nm. CteneHb Bnaro3awuTsl P54, Cnocob kpenneHus - nogBecHOW. [apaHTus
cocTaBnsieT 5 net. NabapuTHble pa3mepsl n3genma 1504x63x55 npu macce 1,8 kr.
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https://lutshiysvet.ru/fomalhaut-30-3000k-1500mm-opal

000 "Nyywwnin ceeT"
x] 199406, r. CaHkT-lNeTepbypr,
CpepgHun npocnekT B.O., 85

canT: lutshiysvet.ru

e-mail: info@lutshiysvet.ru
TenetoH: 8 (812) 425-12-18

dneKTpuyeckue

MowHocTb, BT

Hanps»keHve nutaHus, B

YacToTa Hanps»xeHus anekTponutaHus, Iy
Tun nuTaHua

KoapduumeHT mowwHocTn (Pf), He MmeHee

CBeTOoTEXHMYECKUE

CBeTOBOW MOTOK, /IM

Yron cesevyeHus, °

LiseToBas Temnepatypa, K

CeeToBas oThava, M/BT

Tun KpyBOW CWJIbI CBETA

NHpekc useTtonepenayn (CRI), He meHee
Mpoun3soamnTens CBETOLNOL0B

KOHCTpPYKTUBHbIE

MabapuTHble pa3mepsbl, MM
Macca, kr

MaTepwnan kopnyca

MaTepuan paccemBaTens
Tun paccemsaTtens
Tun KpenneHus

3KcnnyaTa LLUOHHbIE

PekomeHayeMas BbICOTa YCTAaHOBKW, M

CreneHb 3awwmThl OT Nbiiv 1 BAaru (no FOCT P M3K 60598-1-2011)
KnumaTuyeckoe ncnonHexue (no rOCT 15150-69)

Knacc 3aluTbl OT NopakeHns anekTpuyeckum Tokom (no FOCT P M3K 605
Cpok cnybbl CBETUIBHUKA, HE MEHee, NeT

Cpok cnyxbbl CBETOANOLOB, HE MEHEE, Y

TemnepaTypa 3kcryaTaymm, °C

[apaHTUNHBIA CPOK, NeT

YnakoBKa, TPAQHCNOPTHbIE BeJINYUHbI

[nvHa ynakoBku, cM

LnpnHa ynakosKku, cM

BbicoTa ynakoBku, cCM

KonnyecTBO B yNaKoOBKe, LUT.

Macca bpyTTO, KI

O6bEM ynakoBku, M3

JlaHHble ANA 3aKYyNOK U3 KaTaJiora HOMeHKaTypbl
oKna2

29
176-264
50

AC

0,98

3200

100

3000

110
KOCUHYCHas
80
Bridgelux

1504x63x55
1,8

DKCTPYAMPOBaHHLIN CMJiaB
aNOMNHMNS

3aKalleHHoe CTeKJ10
onan
rnoaBecHom

2-8

54

yXn2

I

12

100 000

oT -50 go +50
5

101,6
7,4
6,6

2,3
0,005

27.40
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